
StŤedi§ko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace
Gurťjevova 8,700 30 Ostrava-Zábíeh,Tel. č.: 59674ó062,6a7 a46379
E-ma i l : svcza b reh@svcza bre h.cz, www.svczabreh.cz

Dohoda o narovnání

tzavřena v souladu s ust. §1903 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského ákonftu

Střed isko vol ného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace
lČ: 750 80 516
se sídlem: Gurtjevova L823/8,700 30 Ostrava
zastoupena: Bc. David Střelák, ředitel
(dále jen ,,SVČ')

a

MULTlP Moravia s.r.o

lČ: t6627971 
'

se sídlem: Palackého IL35/27,74I01Nový Jičín

zastoupena: lng. Bohumil Benčák, jednatel

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn, C 632

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dohodu o narovnóní následujícího znění:

1,.

J.

4.

článek l.
Předmět dohody

SVČ a MULTlp Moravia s.r.o. spolu na základě elektronické objednávky SVČ Č.0000003069 ze

dne 28.5.2018 uzavřeli smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění2 ks šatních skříní kovových

a 9 ks šatních stěn v ceně 57 995,- Kč včetně DPH (dále jen ,,Smlouva').
Jelikož anijeden z účastníků nevložilvýše uvedenou Smlouvu do registru smluv Smlouva se v

souladu s § 7 odst. L zák. č. 34Ol2Ot5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisŮ, od

počátku ruší.

MULTlp Moravia s.r.o. obdržela na základě zrušené Smlouvy od SVČ celkem 57 995,- KČ,

přičemž tato částka je v důsledku zrušení smlouvy bezdŮvodným obohacením spoleČnosti

MULTlp Moravia s.r.o. V důsledku zrušení Smlouvy však SVČ získalo bezdŮvodné obohacení

spočívajícív získání služby - zajištění šatních skříní a šatních stěn bez právního titulu.

Mezi účastníky jsou vzájemná práva a povinnosti stran výše plnění, které má jeden ÚČastník

poskytnout druhému a naopak sporná. Ve snaze předejít zdlouhavému soudnímu řízení a

dalšímu nárůstu nákladů, se účastníci smírnou cestou dohodli, Že svá vzájemná sporná práva a

povinnosti narovnajía svá sporná práva a povinnosti nahradítak,jakje uvedenovtéto dohodě.



Óánek ll. ',',, . , ,

Narovnání

1. ' l3častr,rícl'touto dohodou upravují sÝá vzájemná práva a poyíilnosti, o nichž mají shora uvedené
pochybnosti, takto: žódný.z účastníků nemá vůči druhému z ričastníků žáďné nároky, které by
měly wůj původ ve Smlouvě uvedené v č]. l. odst. 1 této dohody, jakož i v tom že jim byly
poskýtnuty služby bez právního důvodu či přijímali bez právního důvodu jeden od druhého
platby.

článek lll.
závěrečná ustanovení

oba účastní,ci shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasnýrn, ryobodným a,volnýmprojevem
jejich skutečné vůle, že dohodu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nev,.ýhodných podmínek a s

obsahem této dohody souh,lasí, což potvrzují sv,ými podpisy.

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich l<aždý z ričastníků obdrží po podpisu této
dohody po jednom.

V Ostravě dne 25.3.2020 v //.Vá/,,{ dne 4 4 Zo?,o

1.

2.



bStránkaI z2

svč ostrava zábřeh

Od: "MULTIPMORAVIA S.R,O." <obchodni@7nultip,cz>
Datum: pondělí28.května2018 1l:24
Komu: <svczabreh@svczabreh.czž
Kopie: <obchodni@,multip.cz>
Připojit: platre_obchodni3odminky.pdf
Předměí Nová objednávka číslo 0000003069

vka číslo 0000003069

STAV OBJEDNÁVKY
o Číslo objednávky: 0000003069

o Datum přijetí: 28.05.2018 11:24:49

o Aktuální stav: nepotvrzená

Vážený zákazníku, děkujeme za objednávku a projevenou důvěru. Vaše objednávka je aktuálně zaznamenána

v systému a čeká na potvrzení.

Obchodní podmínkv platné pro tuto objednávku.

Pro opakované nákupy můžete použít následující pňhlašovací údaje:

o Uživatelské jméno: svczabrehG svczabreh. cz
o Heslo: §2GEkaSD

eM
Nová objedná

OBSAH OBJEDNÁVKY
Položka

Šatní skříň kovová. 15 dveři. sokl 4 cm
Barva dveří: RAL3020
zámek: cvlindrichú zámek
EN-sus335W

Satní skříň kovová. 15 dveři. sokl 4 cm

EN€Us335W

Satní stěna 150 cm
Barva kovoyých částí: RAL3020
4333

Šatni stěna 150 cm
Barva kovových částí: RAL5O15
4333

Satni stěna 1 10 cm
Barva kovovÝch částí: RAL3020
4330

Celkem k úhr:adě (včetně DPH)

KoNTAKTN! Úo1.1e l PoZNÁMKA

svczabreh @svczabreh. cz

Tel.: 596746062

ZPŮSOB DOPRAVY

Množstvi Cena za kus s DPH Cena s DPH

8 128 Kč 8 128 Kč'l ks

1ks

2ks

3ks

4ks

8 128 Kč

5 067 Kč

5 067 Kč

4,101 Kč

8 128 Kč

10 134 Kč

15201 Kč

16 404 Kč

57 995 Kč

Barva dveří: RAL5012
zámek: cvlindriclcú zámek

FAKTURAČN| ADRESA

28.05.20l8



bStránka2 z2

Vnitropodniková doprava pro objednávky nad 50000 Kč Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, p,o.

David střelák

lČ:75080516

Gurt]evova 8

Ostrava
70030

ZPŮSOB PLATBY

Na fakturu

28.05.2018


